（股）

本次解除限售的

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（股）

可上市流通股票

数量（股）

张明平 董事、副董事长 250,000 100,000 100,000 100,000

焦国云 副总经理 250,000 100,000 100,000 67,500

彭知平 董事、副总经理 250,000 100,000 100,000 100,000

王慎勇
董事会秘书、副

总经理
250,000 100,000 100,000 100,000

姓名 职务

获授的限制性股

票数量

（股）

本次解除限售的

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（股）

可上市流通股票

数量（股）

鲁清芳 财务总监 180,000 72,000 72,000 50,000

中层管理人员、核心技术（业

务）骨干（322 人）
10,462,300 4,079,380 4,184,920 4,079,380

合计（327 人） 11,642,300 4,551,380 4,656,920 4,496,880

注：

（1）根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的

要求，公司董事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上

市流通的股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券

交易所关于董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

（2）张明平先生持有股份1,796,600股，其中流通股396,600股，2019年可

转让额度为449,150股。本次实际可上市流通的数量100,000股。

（3）焦国云先生持有股份350,000股，其中流通股70,000股，2019年可转

让额度为87,500股。本次实际可上市流通的数量为67,500股。

（4）彭知平先生持有股份1,250,000股，其中流通股50,000股，2019年可

转让额度为312,500股。本次实际可上市流通的数量为100,000股。

（5）王慎勇先生持有股份1,250,000股，其中流通股50,000股，2019年可

转让额度为312,500股。本次实际可上市流通的数量为100,000股。

（6）鲁清芳女士持有股份380,000股，其中流通股76,000股，2019年可转

让额度为95,000股。本次实际可上市流通的数量为50,000股。

五、本次解除限售上市流通后，公司股本结构变动如下：

   单位：股

股份性质

本次变动前

（2019-12-11）
本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股

份
513,294,971 75.46% 54,500 4,551,380 508,798,091 74.80%

高管锁定股 97,500 0.01% 54,500 0 152,000 0.02%

首发后限售股 248,211,629 36.49% 0 0 248,211,629 36.49%

股权激励限售股 21,851,202 3.21% 0 4,551,380 17,299,822 2.54%

首发前限售 243,134,640 35.74% 0 0 243,134,640 35.74%

二、无限售条件流

通股份
166,958,522 24.54% 4,496,880 0 171,455,402 25.20%

三、股份总数 680,253,493 100.00% 4,551,380 4,551,380 680,253,493 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、朗新科技股份有限公司第二届董事会第四十一次会议决议公告；

2、朗新科技股份有限公司第二届监事会第二十七次会议决议公告；

3、朗新科技股份有限公司独立董事关于公司第二届董事会第四十一次会议

相关事项的独立意见；

4、《北京市君合律师事务所关于朗新科技股份有限公司回购注销部分限制性

股票及解除限售条件成就等相关事项的法律意见书》。

特此公告。

朗新科技股份有限公司董事会

2019 年 12 月 18 日